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17,92 m²

Ematerce

13,37 m²

Adagri

17,92 m²

Agricultura 02

10,42 m²

Secretário Agric.

28,95 m²

Circulação

10,43 m²

Demutran 01

12,08 m²

Demutran 02

7,58 m²

Copa

3,82 m²

B.w.c. 02

3,98 m²

B.w.c. Fem.

13,68 m²

Enel

27,79 m²

Recepção

3,84 m²

B.w.c. Masc.

3,82 m²

B.w.c. 01
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J1

J1

J1

J4

J4

J4

J4

J4

P3

P3

P3

P3

P3

P1

P3

P3

P1

P3

P4

P4

0,00 N.A.

0,00 N.A.

-0,02 N.A.

-0,02 N.A.

0,00 N.A.

0,00 N.A.

-0,02 N.A.

0,00 N.A.

0,00 N.A.

0,00 N.A.

0,00 N.A.

0,00 N.A.

0,00 N.A.

laje impermeabilizada

laje impermeabilizada

laje impermeabilizada

laje impermeabilizada

laje impermeabilizada

laje impermeabilizada

Vidro com montantes 2

J4

Vidraça inclinada 2

J1
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Escala:

Data:

Projeto:

Proprietário:

Conteúdo da Prancha:

Prancha:

Obra:

Responsável Técnico: Local:

Mercado Público

Prefeitura Municipal de Iracema

Dezembro/2017

02/03

Avenida Projetada, S/N,

Bairro Centro,

Iracema-Ce

Edificação Institucional

1 : 125

Pl. Baixa Pav. Superior

1

Pl. Baixa Pav. Superior 1:125

PISO PAREDE TETO

ESPECIFICAÇÕES

RECEPÇÃO

AMBIENTE

ENEL

DEMUTRAN 1

CIRCULAÇÃO

SECRETÁRIO AGRICULTURA

ADAGRI

B.W.C. 1

DEMUTRAN 2

AGRICULTURA 2

EMATERCE

W.C. MASC.

W.C. FEM.

COPA

B.W.C 2

Cerâmica esmaltada 40x40cm - PEI 4 - cor branca
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